PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após  parecer  da  Controladoria  Geral  do  Município,  resolve:  Homologar  o  processo
CHAMADA PÚBLICA nº 004/2024. Objeto: SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DAS QUADRILHAS
JUNINAS  QUE  TENHAM  PRESTADO  RELEVANTE  CONTRIBUIÇÃO  AO
DESENVOLVIMENTO  ARTÍSTICO  OU  CULTURAL  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS.
Agente cultural: MARIANE SANTOS BISPO DE ARAUJO, VALOR:  R$ 20.000,00 (Vinte
mil  reais). Agente cultural: AILDO ALVES DOS SANTOS,  Valor R$  10.000,00 (Dez mil
reais).  Agente  cultural: ELIETE FERREIRA DA SILVA,  Valor  R$  4.000,00 (Quatro  mil
reais).  Agente  cultural: RAQUEL  DIOGO  DE  JESUS  OLIVEIRA,  Valor  R$  4.000,00
(Quatro  mil  reais).  Data  da  Homologação: 11/09/2024.  Maiores  informações  pelo  tel.
(0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  12/09/2024. David  Correia  Ribeiro -  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 4.311 | Ano 16
12 de setembro de 2024

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCHP 004/2024

Certificação Digital: VJD0JD1W-H9MXFZFJ-WLOAU3GW-CGB48KTS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas